
v a r e m s e r u e r  

A. Registrerede Mærker. 

Reg. 1910 Nr. 532. Anmeldt den 4de November 1910 Kl. 
1030 af The Natural Color Kinematograph Company, Limited, Fa
brikation, London i England, og registreret den 12te s. M. Paa en 
Platform, li vis fremadvendende Side bærer Indskriften: Kinema Color, ses, 
paa en Baggrund af et landskabeligt Billede, der omgives af en cirkel-
bueformet Ramme, en siddende, bevinget Kvindeskikkelse, der holder en 
af Blade dannet Krans i den venstre Haand. Yderst til venstre og højre 
paa Platformen ses henholdsvis nogle kemiske Appai'ater og et Fotografi
apparat. Mærket er Henhold til Anmeldelse af 29de Marts 1909 registreret 
i London den 30te Juni s. A. i Klasse 8 for kinematografiske Apparater 
og fotografiske Films med færdige Billeder i naturlige Farver til Brug for 
de nævnte Apjoarater. Den 22de November 1909 er der tilført det engelske 
Varemærkeregister, at Eetten til Mærket er overgaaet til de her optræ
dende Anmeldere. 

Reg. 1910 Nr. 533. Anmeldt den Ilte Oktober 1910 Kl. 11^^ D , Rubin, Fa-
>)rikation af kemisk-tekniske Artikler. Frederiksberg, og registreret den 12te November s. A. En 
Cirkelflade, som ved to fra Centrum udgaaende Sjiirallinier er delt i to kongruente, forskelligt farvede 
Dele. I disse læses: Druhin til Dels med mørke Bogstaver paa lys Grund, til Dels med lyse paa 
mørk. Mærket er kun registreret for Farver, Fernisser, Lakker, Paastrygningsmidler, Klæbemidler, 
Imprægneringsstoffer af enhver Art og i enhver Forbindelse, samt Raastoffer, Maskiner, Apparater og 
Redskaber til Fremstilling af nævnte Stoffer, kemiske Præparater af enhver Art og i enhver Forbin
delse og kemisk-tekniske Præparater af enhver Art og i enhver Forbindelse samt Raastoffer, Maskiner, 
Apparater og Redskaber til Fremstilling af nævnte Stoffer og Blyanter. Ordet: Druhin er af An
melderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1910 Nr. 534. Anmeldt den 1ste Oktober 1910 Kl. 10^^ af Palma-Kaucsuk Rész-
vény tårsasåg, Fabrikation af og Handel med Kautsjukvarer, Budapest i Ungarn, og registreret den 
19de November s. A. En lav Palme med tre Blade, hvorover ses Ordet: Palma. Mærket er i^Henhold til 
Anmeldelse af 28de Oktober 1909 registreret i Budapest for Kautsjukvarer og Tilbehør til Fodtøj, især 
Cialoschesaaler og -hæle, for hvilke Varearter Ordet Palma af Anmelderne er angivet at skulle anvendes 
som en særlig opfunden Benævnelse. 1 

Reg. 1910 Nr. 535. Anmeldt den 6te Oktober 1910 Kl. 11^4 af P. O. Stokkebyes Kvarn- _ ^ « 
aktiebolag. Handel, Qpteborg i Sverige, og registreret den 19de November s. A. Ordet: Axd. Ma^rket er i åjL If 
Henhold til Anmeldelse af IfJde September 1909 registreret i Stockholm den 27de s. M. som en særlig ojifunden ^ * 
Benævnelse for Havrepræparater. Det er her kuu begært registreret for Havregryn. 

Reg. 1910 Nr. 536. Anmeldt den Ilte Oktober 1910 Kl. 11^6 af Micael 
Hermann Nielsen, Smørhandel, København, og registreret den 19de November s. A. 
Ordet: Mosen. Mærket er kun registreret for Margarine. Det er af Anmelderen angivet at J ̂  
skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

ROSEN' 
Reg. 1910 Nr. 537. Anmeldt den 18de Oktober 1910 Kl. ll^s af Reckitt & Sons, Limited, "VFnnjl 

Fabrikation af og Handel med Stivelse, Hull i England, og registreret den 19de November s. A. Ordet: 
Zebra. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 29de Maj 1891 registreret i London den 31te August s. A. 
i Klasse 47 bl. a. for Lys, almindelig Sæbe, Rensemidler, Stivelse, Vadskeblaat og andre Præparater til Anvendelse ved Vadsk. 
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Registreringen er fornyet fra den 29de Maj 1905. Den 6te December 1899 er der tilført det engelske Varemærkeregister, at 
Rotten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig op
funden Benævnelse for ovennævnte Varearter, for hvilke det her alene er registreret. 

Rcg. 1910 N'r. 538.  Anmeldt den 24de Oktober 1910 Kl. 
1125 fif A.-S. Svendborg Dampmollc, ^lølleri, Svendborg, og registreret 
den 19de November s. A. Et Skjold, hvori paa et hvidt liaand tværs 
over et rødt Felt findes Navnet: Navigator i blaa Farve. Oven over 
Baandet ses i et cirkulært, hvidt Felt et ^Monogram af Bogstaverne; S 
og: -P, det første blaat, det sidste rødt. Under Baandet ses to Glober, 
visende liver sin .lordhalvkugle i lyseblaa og gul Farve. Skjoldet er ind
rammet af tre mørkeblaa Streger. ]\Iellem de to yderste af disse ses en 
Række Prikker i rød Farve. 

NA 

Reg. 1910 Nr. 539. Anmeldt den 29de Oktober 1910 Kl. 11^^ af A.-S. Det 
sibiriske Kompagni, Import og Eksport, Kpbcnhavn, og registreret den 19dc November s. A. 
Kn kærnende Bjørn. 3Iærket cr kun registreret for Hovedbedækninger, Skotøj, Uldvarer, 
Trikotage, Beklædningsstykker, Belysnings-, Opvarmnings-, Koge-, Køle-, Tørre- og Ventila-
tionsapjjarater og -redskaber. Børster, Børstevarer, kemiske Produkter til industrielle Øjemed, 
Hærde- og Loddeniidler, mineralske Raaprodukter, Asbestfabrikater, raa og delvis forarbejdede, 
uædle Metaller, Knivsmedevarer, Værktøj. Leer, Segl, Hugge- og Stikvaaben, Xaale, Hestesko, 
Hesteskosøm, emaljerede og fortinnede Varer, Isenkram, Laase, Beslag, Traadvarer, Blikvarer, 
Staalkugler, Land- og Vand befordringsmidler. Automobiler, Cykler, Automobil- og Cykletilbehør, 
Dele af Befordringsmidler, Farvestoffer, Farver, Skind, Huder, Tanne, Garn, Næt, 01, Vine, 
Spirituosa, Mineralvande, alkoholfri Drikke, Voks, Belysningsstoffer, tekniske Oljer og Fedt, 
Smøremidler, Benzin, Lys, Natlys, Væger, Ildslukningsapparater, Maskiner, Maskindele, Driv
remme, Slanger, Automater, Hus- og Køkkenredskaber, Stald-, Have- og Landbrugsredskaber, 
Musikinstrumenter og Dele af saadanne, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter, Konserver, Gemyse, 
Frugt, Frugtsafter, Geleer, Æg, Mælk, Smør, Spiseoljer og Fedt, herunder ogsaa Plantefedt, 
Kaffe, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Honning, Mel, Krydderier, Eddike, Kokkensalt, Kakao, Choko- ^ 
lade. Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Is, Papir, Tapeter, Glas og Varer heraf. Sadel-
mager- og Lædervarer, Skrive-, Tegne-, Bureau- og Kontorartikler, Skydevaaben, Parfumer, æteriske 
Tændstikker, Kugler, Munition, Stene, Trækonserveringsmidler, Tagpap, Raatobak, Tobaksfabrikater, Ci 

M 
Oljer, Pudse-
garetpapir. Ur 

Reg. 1910 Nr. 540. Anmeldt den 5te November 1910 Kl. 11^*' af A. J. Rothschild Sohne, 
Aktiengesellschaft, Mekanisk Væveri, Farveri og Appreturanstalt, Stadtoldendorf i Tyskland, og registreret 
den 19de s. M. Et Skjold, skraas over hvilket strækker sig et lyst Baand. Over Skjoldet staar: Eingetragene 

, ,  .  , ,  ,  ,  1 5 d e  F e b r u a r  1 8 9 6  .  ̂  ^  ^  . .  
og under samme: Foh-ik-Mo r k e .  Mæiket er i Henhold til Anmeldelse af —,—t • registreret i Berlin 
" 23de Juni lo94 

den Ilte April 1896 for Foerstoffer af linned og blandet Vævning. Anmeldelsen er fornyet den 15de Februar 
1906. Den 3dje Marts 1902 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til 

de her optrædende Anmeldere. 

Reg. 1910 Nr. 541. Anmeldt den 7de November 1910 Kl. ll^i af Havo
line Oil Company, Fabrikation af Oljer og Smørelser, New York i de forenede 
Stater, og registreret den 10de s. M. Ordet: Havoline. Mærket er i Henhold til 

og Poleremidler, 
e og Dele til Ure. 

HAVOLINE 
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Anmeldelse af 8de December 1906 registreret i Washington den 9de' April 1907 for Oljer og Smørelser til Gasmaskiner og 
Automobiler. Den 5te Januar 1909 er der tilført de forenede Staters Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til de 
her optrædende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for nævnte Varearter. 

Reg. 1910 Nr. 542. Anmeldt den 8de November 1910 Kl. 11'' af Georg 
Schicht, Aktiengesellschaft, kemisk Fabrikation, Aussig a. Elbe i Østerrig, og 
registreret den 19de s. SL Ordet: Schicht. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 
i'de August 1909 registreret i Reichenberg bl. a. for alle Slags Bagværk, alle Slags 
•01, alle Slags Natursmør, alle Slags Konserver af Fisk og Surrogater for Fiskekonser-
vcr, alle Slags Kød. alle Slags frisk, tørret eller præpareret Kød, Konserver eller Eks
trakter deraf og Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Kød, alle Slags Frugt
safter med og uden Alkohol, Foderstoffer, alle Slags Drikkevarer, Sæd og Mølleri
produkter samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Sæd, alle Slags Gemyser, friske og tørrede og i Konserver gamt 
Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Gemyser, alle Slags Krydderier, alle Slags Havreprodukter, alle Slags Jordfrugter, 
som hyppes, og Nydelsesmidler, fremstillede med Tilsætning af di§se, alle Slags Bælgfrugter, alle Slags Honning, Honningpræpara
ter og Honningsurrogater,alle Slags Kaffe og Kaffesurrogater, Kakao, Landbrugsprodukter, alle Slags naturlige og kunstige Limo
nader, alle Slags Jlalt, Maltprodukter og Maltekstrakter, alle Slags 3Iarmelader, alle Slags Mel og Melprodukter og Nydelsesmidler 
med Tilsætning af Mel, alle Slags frisk, kondenseret, konserveret og indtørret Mælk og Mælkepræparater, alle Slags naturlige og 
kunstige Mineralvande, Næringsmidler, alle Slags Frugt, Frugtpræparater, alle Slags Frugtprodukter, alle Slags frisk, konserveret 
og tørret Frugt og Nydelsesmidler med Tilsætning af frugt, alle Slags Brøndsalte, Badesalte og Mineralsalte, alle Slags Fedt, 
alle Slags Chokolade, Chokoladepræparater eller -produkter, alle Slags Spirituosa (Likører, Ekstrakter, Rom, Essenser), alle Slags 
Sirup og Siruppræparater og Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Sirup, Te, alle Slags Vine, alle Slags Sukker og Sukker
varer, Sukkerbagværk, alle Slags Biskuit og Tvebakker, Appreturmidler, Skægvoks, Blegemidler, Bonemasse, Boraks, Brillantine, 
kosmetisk Krem, Desinfektionsmidler, Gødningsmidler, kosmetiske Essenser, kosmetiske Ekstrakter, Farver og Farvestoffer, og alle 
Slags Fedtstoffer til teknisk-, medicinsk eller Næringsbrug og andre Fedtstoffer, Fedtopløsningsmidler (Ekstraktionsmidler), Plet-
aftagningsmidler, Fedtsyre, Fernis, Garvemidler, Glycerin, Haarvande, Hovedvande, Tand- og Mundvande, Harpiks, Lys, Klæbe-
niidler, alle Slags Olje til Næringsbrug, teknisk og medicinsk Brug og æterisk Olje, Parafiin, Parfume, farmaceutiske Produkter 
og Præparater, Skæg- og Haarpomade, kosmetiske Præparater, Lud, Vadske- og Toilettepræparater, kemiske Produkter, kemiske 
Produkter til Tekstil-Industri, Pudder, Pudsepasta til Metal, Læder, Træ, Glas og Sten, Beskyttelsesmidler mod Rust, Slettemidler, Sæbe, 
nemlig Husholdnings-. Toilette-, medicinsk. Skure-, Pudse- og Tandsæbe i fast, blød, flydende eller Pulverform, Soda, Stivelse og 
Stivelsepræparater, Stearin, Vadskeblaat, Vadskepulver, Blanksværto, Tandpasta, Tandpulver, Tændstikker. Det er af Anmelderne 
angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter, for hvilke det her alene er registreret. 

Reg. 1910 Nr, 543. Anmeldt den 8de November 1910 Kl. 11^ af samme og registreret 
den 19de s. M. Ordet: Leda. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 9de Juli 1910 registreret i Reichen
berg bl. a. for alle Slags Bagværk, alle Slags 01, alle Slags Natursmør, alle Slags Konserver af 
]*'isk og Surrogater for Fiskekonserver, alle Slags Kød, alle Slags frisk, tørret eller præpareret 
Kød, Konserver eller Ekstrakter deraf og Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Kod, alle 
Slags Frugtsafter med og uden Alkohol, Foderstoffer, alle Slags Drikkevarer, Sæd og Mølleripro
dukter samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Sæd, alle Slags Gemyser, friske, tør
rede og i Konserver samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Gemyser, alle Slags Krydderier, alle Slags Havre-
produkter, alle Slags Jordfrugter, som hyppes, og Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af disse, alle Slags Bælgfrugter, 
alle Slags Honning, Honningpræparater og Honningsurrogater, alle Slags Kaffe og Kaffesurrogater, Kakao, Landbrugsprodukter, 
alle Slags naturlige og kunstige Limonader, alle Slags Malt. Maltprodukter, Maltekstrakter, alle Slags Marmelader, alle Slags Mel 
og Melprodukter og Nydelsesmidler med Tilsætning af Mel, alle Slags frisk, kondenseret, konserveret og indtørret Mælk og Mælke
præparater, alle Slags naturlige og kunstige Mineralvande, Næringsmidler, alle Slags Frugt, Frugtpræjiarater, alle Slags Frugt 
produkter, alle Slags frisk, konserveret og tørret Frugt samt Nydelsesmidler med Tilsætning af Frugt, Salte, nemlig alle Slags 
Brøndsalte, Badesalte og Mineralsalte, alle Slags Fedt. alle Slags Chokolade, Chokoladepræparater eller -produkter, alle Slags 
Spirituosa (Likører, Ekstrakter, Rom, Essenser), alle Slags Sirup og Siruppræparater, Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning 
af Sirup, Te, alle Slags Vine, alle Slags Sukker og Sukkervarer, Sukkerbagværk, alle Slags Biskuit og Tvekakker, Appreturmidler, 

Skæg'voks, Blegemidler, Bonemasse, Boraks, Brillantine, kosmetisk Krem, Desinfektionsmidler, Gødningsmidler, kosmetiske Essenser, 
kosmetiske Ekstrakter, Farver og Farvestoffer, alle Slags Fedtstoffer til teknisk, medicinsk eller Næringsbrug og andre Fedtstoffer, 
Vedtopløsningsmidler (Ekstraktionsmidler), Pletaftagningsmidler, Fedtsyre, Fernis, Garvemidler, Glycerin, Haarvande, Hovedvande, 
Tand- og Mundvande, Harpiks, Lys, Klæbemidler, alle Slag's Oljer til Næringsbrug, teknisk og medicinsk Brug og æterisk Olje, 
Parafin, Parfume, farmaceutiske Produkter og Præparater, Skæg- og Haarpomade, kosmetiske Præparater, Lud, Vadske- og Toilet
præparater, kemiske Produkter, kemiske Produkter til Tekstilindustri, Pudder, Pudsepasta til Metal, Læder, Træ, Glas og Sten. 
Beskyttelsesmidler mod Rust, Slettemidler, Sæbe, nemlig Husholdnings-, Toilette-, medicinsk, Skure-, Pudse- og Tandsæbe i fast, 
blød, flydende eller Pulverform, Soda, Stivelse og Stivelsepræparater, Stearin, Vadskeblaat, Vadskepulver, Blanksværte, Tandpasta, 
Tandpulver, Tændstikker. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse 
Varearter, for hvilke det her alene er registreret. 

SÉcM 

Leda 



124 

Reg. 1910 Nr. 544. Aumeldt den 8de November 1910 Kl. 11''^ af Fir
maet A. Rehberg, Klædefabrikation, Hersfeld i Tyskland, ocr registreret den l'Jde s. -M. 
En Trekant, hvis Grundlinje og Sidelinjer skæres af en Faaresaks, der omslutter en Globus, 
tværs over hvilken en Spole ligger, og en Ten, saaledes at der dannes to Trekanter, hvori 
staar henholdsvis: A og: R. Under det hele staar: Hersfeld, omgivet af en buet Linje. 
Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 1ste Juni lOlO registreret i Berlin den 21de Okto
ber s. A. for vævede og Tekstilstoffer og L'ilt. n 

Reg. 1910 Nr. 545. Anmeldt den 10de November 
1910 Kl. 10 af Frederik Carl Bcndixsen, Cigar- og Tobaks-
fabrikation, Tisted, og registreret den 19de s. ^I. En rekt
angulær Etikette, hvori foroven staar; Tordenskjold, herunder: 
Carl Bendixsen, Ktibetihavn. Under denne Tekst ses et Billede, 
forestillende Tordenskjold, i en oval Jledaljon, der hænger i en 
tværs over Etiketten anbragt Guirlande. Fra Medaljonen udgaar 
Straaler. Til venstre og højre for den er lidt under Midten an
bragt to Medaljer, henholdsvis med et ilandshoved og med en 
siddende Kvindeskikkelse. Forneden staar: Flor Fina. Hele 
Etiketten er indrammet af en sort Linje. ^lærket er kun regi
streret for Cigarer, Cerutter og Cigaretter og overhovedet for al 
fabrikeret Tobak i Cigar- eller Cerutform med eller uden S])ids. 

CARL BENDlXSENv KøWeIB; 

FLOR 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør af Lov Nr. 52 af Ilte April 1890 § 9 

fra den 17de November 1910 at regne 
Reg. 1890 Nr. 97. William Baggers Efterfplger, Kpbenhavn, 

og fra den 21de November 1910 at regne 
Reg. 1890 Nr. 102. Jules Robin & Cie., Cognac. 

U d  s l e t t e t  er i Medfør af samme Lovbestemmelse 
den ITde November 1910 

Reg. 1890 Nr. 98 Francis Newton & Sons, Portobcllo Works, Sheffield. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1910 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. o. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Monstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, København. 


